MITER GEAR BOX & FINAL GEAR BOX
9品目,24機種標準. 600種의 特殊 GEAR BOX
I-LR
I-LR-O
p.14~19
I-UD
I-UD-O
p.14~19

外形圖表
※ 하기 도표는 24기종의 치수를 기록하였으므로 필요한 기종을 선택하여 불필요한 부분을 제외한 치수로 선택하십시오.
규격형번 A B₁ B₂ C D E F         G H I      J K L M      N P
ES 1A
ES 2A( 2B)
ES 4A ( 4B)
ES 6A ( 6B)
ES 8A ( 8B)
ES 8M( 8M/B)
ES10A(10B)
ES12A(12B)
ES16A(16B)
ES20A(20B)
ES25A(25B)
110 124 54 52 2 49 84 101 12 180 178 108 18
130 166 67.5 63.5 1.5 59.5 110 123 12.5 202 233.5 135 22
160 195 80 75 5 68 130 143 15 242 275 160 25
180 216 100 90 0 85 160 175 20 286 316 200 25
211 274.5 117.5 108 - 2.5 97.5 190 205.5 22.5 370 392 235 35
254 300 117.5 115 12 104 195 219 20 410 417.5 235 22
264 333 150 140 - 6 130 250 270 25 454 482 300 38
340 415 170 175 - 5 170 290 341 25 550 585 340 40
410 455 195 200 0 180 330 380 30 630 650 390 60
490 545 245 250 - 5 212 430, 3-110 462 30, 40 720 790 410, 490 32
589 664 290 290 4.5 255 520, 3-130 545 30, 45 860 954 480, 580 45
규격형번 Q QA QB QH R Y Z 軸徑 軸長(ℓ) KEY 중량(㎏)
ES 1A
ES 2A( 2B)
ES 4A ( 4B)
ES 6A ( 6B)
ES 8A ( 8B)
ES 8M( 8M/B)
ES10A(10B)
ES12A(12B)
ES16A(16B)
ES20A(20B)
ES25A(25B)
35 58 88 36 48 49 9 15 33 5× 5× 30 5
36 70 130 36 46 50 11 15 33 5× 5× 30 8
41 80 154 41 56 58 12 19 38 5× 5× 30 12
53 98 163 53 63 80 14 25 50 7× 7× 45 24
79.5 117 196.5 78.5 90 - 17 40 75 10× 8× 70 46
78 162 222 78 107.5 115 17 40 75 10× 8× 70 46
95 172 237 95 102 - 17 45 90 12× 8× 80 88
105 190 310 105 130 - 21 50 100 12× 8× 85 130
110 214 345.5 110 150 120 25 60 105 15×10× 90 213
115 240 430 115 195 - 8 -21 72 105 20×12×100 300
135.5 270 519.5 144.5 235 - 8 -24 85 130 24×16×120 470
외형치수표
標·準·齒·車
17
許容傳達動力表 kW
※ 하기 기어박스의 토르크는 회전수에 따라 변동되므로 용도에 맞는 용량의 기어박스를 하기 도표로 참고하십시오.
速北 1 : 1
50 100 200 300 400 580 870 1150 1460 1750
ES 1A
ES 2A
ES 4A
ES 6A
ES 8A
ES 8M
ES 10A
ES 12A
ES 16A
ES 20A
ES 25A
0.068 0.136 0.266 0.396 0.523 0.748 1.10 1.44 1.80 2.14
1.30 1.30 1.27 1.26 1.25 1.23 1.23 1.19 1.18 1.17
0.11 0.22 0.425 0.633 0.836 1.20 1.76 2.30 2.88 3.42
2.10 2.10 2.30 2.00 1.97 1.93 1.93 1.91 1.88 1.86
0.277 0.448 0.88 1.30 1.72 2.45 3.46 4.19 4.98 5.61
4.33 4.28 4.20 4.13 4.03 3.80 3.80 3.48 3.25 3.06
0.69 1.36 2.67 3.94 5.19 7.11 9.46 11.5 13.5 15.4
13.2 13.0 12.7 12.5 12.4 11.7 10.4 9.54 8.82 8.40
1.29 2.44 4.44 6.65 8.54 11.84 17.3 22.4 27.9 32.9
24.6 23.3 21.2 21.2 20.4 19.5 19.0 18.6 18.2 17.9
1.84 3.49 6.35 9.52 12.2 16.9 24.7 32.0 39.9 47.1
35.2 33.3 30.3 30.3 29.1 27.8 27.1 26.5 26.1 25.7
2.91 5.72 11.1 16.4 21.5 30.5 41.0 50.1 58.9 67.3
55.5 54.6 53.0 52.2 51.3 50.2 45.0 41.6 38.5 36.7
4.77 9.35 18.2 26.7 33.3 42.9 56.5 68.7 80.9 91.9
91.0 89.2 86.8 84.9 79.2 70.6 62.0 57.0 52.9 50.1
10.1 18.5 36.9 54.2 66.4 86.1 114 139 164
192.8 188 182 167 153 137 121 112 104
17.2 34.4 62.4 81.6 101 131 175 212
318 318 288 252 233 209 186 170
30.2 60.0 103 140 167 219 291
559 555 476 432 386 349 309
입력축(kW)
토르크(kg-m)